
ONAPI® 

'l11inisleúo efe -911.c!ushia, Conie~cio y 'l11ipynies 
OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL 

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN 
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

No. Solicitud: ONAPI-UC-CD-2021-0010. Fecha: 03/02/2021. 

Objeto de la compra: Notarizacion de cinco (5) contratos entre ONAPI y terceros y dos 
(2) actos de apertura de sobres en licitación pública LPN-2020-0002. 

Planificada: No 

Rubro: Servicios legales 

Código 
Precio Precio 

Item Descripción Cantidad Unidad unitario total 
UNSPSC estimado estimado 

N otarizacion de cinco (5) 
contratos entre ONAPI y 

1 80121704 
terceros y dos (2) actos de 

1.00 UD 22,420.00 22,420.00 
apertura de sobres en 
licitación pública LPN-2020-
0002. 

Total General RD$: 22,420.00 

Ítem 
. Cantidad Fecha de 

Dirección de enh·ega 
requerida necesidad 

1 
Ave. de Los Próceres Núm. 11, Los Jardines del 

todos 05/02/2021 
Norte, Santo Domingo, D.N. 

OFICINA PRINCIPAL: 
Av. Los Próceres No. 11 , Jardines del Norte, Santo Domingo, República Dominicana 

TELÉFONO: 809 567-7474 
www.onapi.gob.do 


